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نخستین مجمع گردشگری بریکس آغاز شد

مجمع گردشگری بریکس با حضور ۹ کشور از جمله ایران در مسکو برگزار شد تا با توجه به تغییر چشمانداز سیاسی در

جهان، راهکارهای تقویت روابط گردشگری و چشمانداز همکاری بین کشورهای عضو بریکس به بحث گذاشته شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ، نخستین مجمع گردشگری بریکس با حضور نمایندگان ۹ کشور
عضو از جمله روسیه، برزیل، مصر، هندوستان، ایران، چین، امارات متحده عربی، اتیوپی و آفریقای

جنوبی در هتل کارلتون مسکو (روسیه) از ۲۰ تا ۲۱ ژوئن (۳۱ خرداد اول تیرماه ۱۴۰۳) برگزار شد.
ناتالیا سرگونینا، معاون شهردار مسکو در این مجمع گفت: بیش از نیمی از گردشگران خارجی که از

مسکو بازدید می کنند از کشورهای عضو بریکس هستند.
مسکو با میزبانی از این مجمع قصد دارد پایتخت روسیه را به عنوان یکی از مراکز توریستی پیشرو

در جهان معرفی کند.
روسیه درحالی با کاهش تعداد گردشگران پس از همه گیری کووید مواجه شده بود، که به انزوا
کشیدن آن از سوی برخی کشورها پس از جنگ اوکراین از سال ۲۰۲۲ تعداد گردشگران این کشور را
کاهش داد. هرچند مقامات گردشگری آن از رشد دوباره سفرهای بین المللی به این کشور از سال

گذشته خبر داده اند.
اکنون در مجمع گردشگری بریکس ۳۰۰ شرکت کننده از ۹ کشور عضو بریکس در مسکو حاضر شده
اند تا با توجه به تغییر چشم انداز سیاسی در جهان و گرایش بسیاری از کشورها به سمت گردشگری
داخلی و تضعیف روابط در چارچوب جریان های گردشگری، به ویژه پس از همه گیری کرونا، با
شرحی از واقعیت های جدید گردشگری، به راه کارهای تقویت صنعت گردشگری کشورهای عضو

بریکس بیاندیشند.
شرکت کنندگان این مجمع همچنین درباره پروژه ها، محصولات و خدمات گردشگری مذاکره کردند
و چشم انداز همکاری را به بحث گذاشتند. توسعه گردشگری پایدار، تاثیر فناوری های مدرن،
دیجیتالی شدن صنعت گردشگری، هتل داری و اوقات فراغت و هوش مصنوعی، چگونگی توسعه
سیستم حمل و نقل و نگهداری و توسعه باغ ها و پارک های گردشگری از جمله موضوعاتی بود که

به بحث گذاشته شد.
با عنوان از این فرصت برای معرفی پرتال گردشگری و طرح تابستانی مسکو  روسیه همچنین 
«Summer in Moscow: Let&#39;s Go Outdoors!» را به نمایندگان بریکس که در این

مجمع حاضر بودند، معرفی کرد.
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